c o n s u m o , l a s n e c e s i d a d e s d e l a E n t i d a d y l a Política d e a u s t e r i d a d p r e s u p u e s t a l d e l M i n i s t e r i o d e 
H a c i e n d a y Crédito Público p a r a l a v i g e n c i a 2 0 1 7 , s e t i e n e c o m o p r e s u p u e s t o o f i c i a l e s t i m a d o 
p a r a e l p r o c e s o d e selección, la suma de CIENTO TREINTA MILLONES DE P E S O S 
($130.000.000,00) M/cte. , según C e r t i f i c a d o d e D i s p o n i b i l i d a d P r e s u p u e s t a l N o . 1 4 1 7 f e c h a d o 
1 1 d e e n e r o d e 2 0 1 7 , e x p e d i d o p o r e l A n a l i s t a d e P r e s u p u e s t o d e l a S e c c i o n a l C a u c a .